
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava kanceláří, Soumarská 302, Volary

KSO: CC-CZ:
Místo: Soumarská 302, Volary Datum: 26.5.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 47211300
Pavel Tisoň DIČ:

Projektant: IČ: 03818993
APROZ K&K s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01726153
Čajan s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 117 564,30

Základ dan Výše daně
DPH základní 1 117 564,3 234 688,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH - v CZK 1 352 252,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Datum a podpis:Razítko Razítko



Stavba:
Oprava kanceláří, Soumarská 302, Volary

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Soumarská 302, Volary Datum: 26. 5. 2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Pavel Tisoň

Projektant:
Zpracovatel:

APROZ K&K s.r.o. 
Čajan s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 117 564,30
HSV - Práce a dodávky HSV 312 548,62

3 - Svislé a kompletní konstrukce 21 002,06

61 - Úprava povrchů vnitřních 130 571,37

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 17 721,53

64 - Osazování výplní otvorů 4 478,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 862,70

96 - Bourání konstrukcí 37 627,23

997 - Přesun sutě 49 699,49

998 - Přesun hmot 17 586,24

PSV - Práce a dodávky PSV 804 015,67
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 239,29

713 - Izolace tepelné 15 148,28

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 9 826,68

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 16 857,51

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 979,40

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 45 045,62

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 15 182,76

731 - Ústřední vytápění - kotelny 852,00

732 - Ústřední vytápění - strojovny 121,91

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 50 765,79

734 - Ústřední vytápění - armatury 12 142,70

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 5311,70

800 - 713 - Tepelná izolace dle vyhlášky č. 193/2007 Sb (Dodávka + montáž) 6 860,00

999 - Ostatni doplňkové konstrukce út a hodinová účtovací sazba 11 777,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 119 319,00

D2 - Krabice.trubky,příchytky,rošty
D3 - Kabely,šňůry,vodiče,ukončení

5 379,00 
22 588,00

D4 - Vypínače,přepínače,tlačítka, zásuvky
D6 - Rozváděč R1.2

57 734,00
13 954,00

D8 - ZEDNICKÉ PRÁCE 5 314,00
D9 - HZS 14 350,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud 44 670,00

763 - Konstrukce suché výstavby 104 338,37

766 - Konstrukce truhlářské 142 526,36

771 - Podlahy z dlaždic 15 666,51

776 - Podlahy povlakové 104 427,02

781 - Dokončovací práce - obklady 45 852,94

783 - Dokončovací práce - nátěry 18 800,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 10 304,83

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 000,00



VRN3 - Zařízení staveniště 1 000,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava kanceláří, Soumarská 302, Volary
Místo: Soumarská 302, Volary Datum: 26. 5. 2023

Zadavatel: , Lesy České republiky, s.p. Projektant: APROZ K&K s.r.o.
Uchazeč: Pavel Tisoň Zpracovatel: Čajan s.r.o.

PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 117 564,30

D HSV Práce a dodávky HSV 312 548,62
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 002,06

1 K 310238211 Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 0,267 6 500,00 1 735,50

w "m.č. 1.4" 0,89*1*0,3 0,267

2 K 340271031 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 
do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými ti 125 mm m2 2,199 925,00 2 034,08

w "m.č. 1.4” 0,89*1 0,890
w "m.č. 1.6" 1,24*0,87 1,079
w "zadní chodba" 0,48*0,48 0,230
w Součet 2,199

3 . K 340271035 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 
m2 tvárnicemi pórobetonovými ti 125 mm m2 2,131 897,00 1 911,51

vv "zadní chodba" 1,06*2,01 2,131

4 K 317121251 Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti
otvoru přes 1050 do 1800 mm kus 2,000 324,00 648,00

5 M 59321108 překlad železobetonový RZP 1790x140x215mm kus 2,000 997,00 1 994,00

6 K 342272235 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu ti 125 mm m2 5,442 821,00 4 467,88

VV "m.č. 1.01" 2,82*2,6-0,9*2,1 5,442

7 K 317142432 Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm 
na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm kus 1,000 723,00 723,00

8 K 342291112 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 
příčky přes 100 mm m 8,010 101,00 809,01

VV 2,82+0,89+1,24+2+1,06 8,010

9 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami m 24,360 121,00 2 947,56

w 2,6*6+1 *2+0,9*2+0,48*2+2*2 24,360
| 10 K 346272226 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm m2 . 5,980 624,00 3 731,52

w "m.č. 1.06” (2+0,15+0,15)*2,6 5,980

D 61 Úprava povrchů vnitřních 130 571,37

11 K 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 
pro spojení s okenním rámem m 30,960 43,00 1331,28

W (1,11+1,38*2)*8 30,960

12 M 59051476 profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS m 32,508 39,00 1 267,81

w 30,96 30,960
vv 30,96*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 32,508

13 K 629991012 Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty m2 12,254 21,00 257,33

vv 1,11*1,38*8 12,254
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů

562,6814 K 611325418 v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným 
přeštu kováním

m2 1,080 521,00

w "m.č. 1.07” 1,08 1,080

15 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 37,656 279,00 10 506,02

vv pod obklady
vv "m.č. 1.07" (1,15*2+0,94)*1,5 4,860

w "m.č. 1.06"
(0,7+0,97+0,8*4+0,1 *2+0,84+1,03+1,05+2+4,07+0,7)*2,1

30,996

w "m.č. 1.03" (2,4+0,6)*0,6 1,800
w Součet 37,656

16 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 10,895 348,00 3 791,46

w "nová příčka m.č. 1.01" 2,82*2,57*2-0,9*2*2 10,895

17 K 612325213 Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 
0,25 do 1 m2 na stěnách kus 1,000 523,00 523,00

w "m.č. 1.06" 1 1,000

18 K 612325215 Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 1 
do 4 m2 na stěnách

kus 2,000 1 880,00 3 760,00

vv "m.č. 1.03,1.04" 1+1 2,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo
nadpraží m2 12,133 921,00 11 174,49

VV (1,19+1,57*2)*0,3*3+(1,24+1,57*2)*0,3*4+(1,18+1,4*2)*0,3*2 
+(0,89+1 *2)*0,205 12,133

Oprava vnitřní vápenocementová hladké omítky stěn v
20 K 612325419 rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným 

přeštukováním
m2 165,348 280,11 46 315,16

VV "m.č. 1.01" (3,52*2+5,46+2,64)*2,57-1,19*1,57*3-0,9*2 31,505
vv "m.č. 1.02” (2,33*2+2,64+5,46)*2,57-1,24*1,57-0,9*2 29,046

vv "m.č. 1.03" (4,95*2+1,78*2)*2,57-0,9*2*2-1,5*2,3-0,7*2-3*0,6 24,342

vv "m.č. 1.04" (4,88*2+3,45*2)*2,57-1,5*2,3-0,9*2-1,24*1,57*2 33,673
vv "m.č. 1.05" (4,74*2+3,45*2)*2,57-0,9*2-1,18*1,4*2 36,993

vv ”m.č. 1.06"
(0,7+1,4+1,13+0,96+0,8*4+0,84+2,08+2+4,07)*0,47 7,699

w "m.č. 1.07" (1,15*2+0,94)*0,645 . 2,090
w Součet 165,348

21 K 622143005 Montáž omítníků plastových, pozinkovaných nebo 
dřevěných m 33,440 17,90 598,58

w 2,6*2+0,9*2+1 *2+1,57*12+1,4*4 33,440

22 M 55343020
profil rohový Pz s ostrou hlavou pro vnitřní omítky ti 
12/71/77 m 35,112 21,00 737,35

w 33,44 33,440
w 33,44*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž kontaktního zateplení stěn lepením a
35,112

23 K 622211031 mechanickým kotvením polystyrénových desek do 
betonu a zdivá tl přes 120 do 160 mm

m2 34,082 889,00 30 298,90

vv "stodola" 6,05*3,2 19,360
vv "zadní chodba" 6,8*2,165 14,722
vv Součet 34,082

24 M 28375935 deska EPS 70 fasádníÁ-0,039 tl 150mm m2 35,786 330,00 11 809,38
vv 34,082*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn
. 35,786

25 K 622251101 za zápustnou montáž a použití tepelněizolačních zátek 
z polystyrenu

m2 34,082 51,00 1 738,18

26 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 3,200 62,50 200,00
vv 3,2 3,200

27 M 63127464 profil rohový AI 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 3,360 31,00 104,16

vv 3,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 3,360

28 K 612321131 Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm m2 34,562 161,90 5 595,59

w "KZS stodola" 6,2*3,2 19,840
w "KZS zadní chodba" 6,8*2,165 14,722
w Součet 34,562

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 17 721,53
29 K 635111241 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se 

zhutněním m3 0,815 2 500,00 2 037,50
w “m.č. 1.05" 16,29*0,05 0,815

30 K 631311115 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 1,955 4 998,00 9 771,09

vv "m.č. 1.05" 16,29*0,06*2 1,955

31 K 631319171 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 0,977 370,00 361,49

vv "m.č. 1.05" 16,29*0,06 0,977
32 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,059 53 700,00 3 168,30

vv 16,29*0,00303*1,2 0,059

33 K 631319011 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za 
přehlazení povrchu m3 1,955 1 219,00 2 383,15

vv "m.č. 1.05' 16,29*0,06*2 1,955

D. 64 Osazování výplní otvorů 4 478,00
34 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,000 780,00 780,00

35 M 55331430 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž ti 
stěny 75-100mm rozměru 600/1970 mm

kus 1,000 3 698,00 3 698,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 862,70

36 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 173,000 61,90 10 708,70

w (19+12+8+16+16+8+1 )*2+6+7 173,000

37 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 152,000 110,00 16 720,00

W 19*8 152,000



PČ Typ Kód Popis IVIJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

38 K 953731113 Odvětrání svislé troubami plastovými DN přes 80 do
110 mm ve stropních prostupech včetně obetonování m 2,000 571,00 1 142,00

39 K 953731213 Odvětrání svislé troubami plastovými DN přes 80 do
110 mm ve ventilační šachtě včetně zakotvení m 2,000 837,00 1 674,00

40 K 953735113 Odvětrání vodorovné plastovými troubami DN přes 80 
do 110 mm ukládanými na sraz m 2,000 310,00 620,00

41 K Pol169 Pomocné stavební přípomoce ZTI kpl 1,000 2 998,00 2 998,00

D 96 Bourání konstrukcí 37 627,23
42 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC ti do 100 mm m2 9,886 125,00 1 235,75

w "B2” 3,12*2,75 8,580
w ”B7" (0,22+0,26)*2,72 1,306
w Součet 9,886

43 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC ti do 150 mm m2 4,580 149,00 682,42
w "B3“ 2,32*2,75-0,9*2 4,580

44 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 6,800 384,00 2 611,20

45

w

K 971033641

0,7*2+0,9*2*3
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na

6,800

MVC nebo MV ti do 300 mm m3 1,548 1 309,00 2 026,33
w "B2" 0,9*1,32*0,32 0,380
w "B5" 1,5*2,3*0,33+0,3*0,33*0,3 . 1,168
vv Součet 1,548

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
46 K 978011191 vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 

100 %
m2 3,975 128,00 508,80

vv "m.č. 1.07" 1,08 1,080
vv "nadpraží oken" 1,19*0,3*3+1,24*0,3*3+1,18*0,3*2 2,895
vv Součet 3,975

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
47 K 978013191 vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do

100 %
m2 214,488 54,00 11 582,35

w "m.č. 1.01" (3,52*2+5,46+2,64)*2,74-1,19*1,57*3- 
0,9*2+0,3*1,57*6 36,905

w "m.č. 1.02" (2,33*2+2,64+5,46)*2,71-1,24*1,57- 
0,9*2+0,3*1.57*2 31,775

vv "m.č. 1.03" (4,95*2+1,78*2)*2,78-0,9*2*3-1,5*2,3-0,7*2 27,169

w "m.č. 1.04" (4,88*2+3,45*2)*2,72-1,5*2,3-0,9*2*2- 
1,24*1,57*2+0,3*1,57*4 36,256

w "m.č. 1.05" (4,74*2+3,45*2)*2,55-0,9*2-1,18*1,4*2+0,3*1,4*4 38,345

w "m.č. 1.06" (1,4+1,13+0,96+0,8*4+0,84+2,08+4,07)*2,79- 
1,24*0,87 37,088

w "m.č. 1.07" (1,15*2+0,94)*2,145 6,950
w Součet 214,488

48 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkiádaček plochy přes 1 m2 m2 39,520 121,00 4 781,92

w "B1" 5,08 5,080
w "B4" 4,9 4,900
vv ”B7" 25,7 25,700
vv "B8” 3,84 3,840
w Součet 39,520

49 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových ti do 10 mm plochy přes 1 m2

m2 11,470 94,00 1 078,18

vv "B1" 2,38 2,380
vv ”B7" 8,01 8,010
vv "B8" 1,08 1,080
vv Součet 11,470

50 K 965043331 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem ti do 100 mm pl do 4 m2

m3 0,075 5 110,00 383,25

w 'B7" 1,25*0,06
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin -

0,075

557,2551 K 965042131 betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m3 0,125 4 458,00
m2

w "B7" 1,25*0,1 0,125

52 K 965043341

w

Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2
"B6" 16,29*0,06

m3 0,977

0,977

3 699,00 3 613,92

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
53 K 965042141 betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m3 1,629 3 621,00 5 898,61

m2
w "B6" 16,29*0,1 1,629

54 K 965082941 Odstranění násypů podpodlahami tl přes 200 mm m3 5,901 452,00 2 667,25

VV "B6" 16,29*0,32 5,213
vv "B7” 1,25*0,32 0,400



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
vv "B9" 3*0,3*0,32 ~ ~ 0,288
vv Součet 5,901

D 997 Přesun sutě 49 699,49
55 K 997013111 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 36,206 250,00 9 051,50

56 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 36,206 320,00 11 585,92

57 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 398,266 12,80 5 097,80

VV 36,206*11 'Přepočtené koeficientem množství 398,266

•58 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,168 1 650,00 277,20

w 35,772-0,065-2,157-33,382 0,168

59 K 997013645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 0,065 2 846,00 184,99

60 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 2,157 1 641,00 3 539,64

w 2,157 2,157

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
61 K 997013871 skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu 17 09 04
t 33,382 598,00 19 962,44

VV 33,382 33,382

D 998 Přesun hmot 17 586,24
62 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 15,702 1 120,00 17 586,24

D PSV Práce a dodávky PSV 804 015,67

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 239,29
| 63 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 16,290 21,00 342,09

VV "B6" 16,29 16,290

64 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studená nátěrem penetračním m2 16,290 11,50 187,34

vv "m.č. 1.05" 16,29 16,290
65 M 11163150 lak penetraóní asfaltový t 0,005 84 500,00 422,50

w 16,29 16,290
w 16,29*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství 0,005

66 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP m2 16,290 121,00 1 971,09

w "m.č. 1.05" 16,29 16,290

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s
67 M 62853004 vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu
m2 18,986 217,00 4 119,96

w 16,29 16,290
vv 16,29*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 18,986

68 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m t 0,114 1 097,00 125,06

69 K 998711181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,114 625,00 71,25

D 713 Izolace tepelné 15 148,28
70 K 713121111

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 16,290 45,20 736,31

vv "m.č. 1.05" 16,29 16,290

71 M 28376423
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 
povrch 300kPA tl 120mm m2 8,211 610,00 5 008,71

vv 8,05 8,050
w 8,05*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 8,211

72 K 713111111 Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami m2 33,640 47,00 1 581,08

vv "b1" 5,8*5,8 33,640

73 M 63152149 pás tepelně izolační univerzální Á=0,038-0,039 tl
180mm

m2 34,313 217,00 7 445,92

w 33,64 33,640
w 33,64*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 34,313

74 K 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 6 m t 0,215 1 099,00 236,29

75 K 998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,215 651,00 139,97

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 9 826,68
76 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 2,700 400,00 1 080,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

77 K 721174004 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75 m 1,000 570,00 570,00
78 K 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 m 1,000 570,00 570,00
79 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 1,000 721,00 721,00

80 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 1,200 524,00 628,80

81 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 1,200 799,00 958,80

82 K 721174063 Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110 m 2,000 421,00 842,00

83 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 2,000 96,00 192,00

84 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 2,000 139,00 278,00

85 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 4,000 941,00 3 764,00

86 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 8,100 25,00 202,50
w 2,7+1+1 + 1 + 1,2+1,2 8,100

87 K 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m t 0,015 754,00 11,31

88 K 998721181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,015 551,00 8,27

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 16 857,51

89 K 722220851 Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do
3/4 kus 6,000 17,20 103,20

90 K 722220861 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do
3/4 kus 1,000 26,50 26,50

91 K 722260812 Demontáž vodoměrů závitových G 3/4 kus 1,000 32,00 32,00

92 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16
D 20x2,8 mm m 5,500 354,00 1 947,00

vv 37+1,8 5,500

93 K 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16
D 25x3,5 mm m 17,600 421,00 7 409,60

94 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 7,000 228,00 1 596,00
VV 7 7,000

95 K 722290215 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
přírubového DN do 100 m 23,100 156,00 3 603,60

vv 5,5+17,6 23,100
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými

96 K 722181231 termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm ĎN 
do 22 mm

m 5,500 75,00 412,50

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
97 K 722181232 termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN 

přes 22 do 45 mm
m 17,600 97,00 1 707,20

98 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 6 m

t 0,016 691,00 11,06

99 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,016 553,00 8,85

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 979,40

100 K 723150801 Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D do 32 m 11,800 83;00 979,40

vv 3,3+2,9+3,3+0,8+1,5 11,800

D 725 Zdravotechnika - zařizovaní předměty 45 045,62
101 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor 2,000 204,00 408,00

102 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 4,000 14,00 56,00

103 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,000 154,00 308,00

104 K 725310823 Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v.kuchyňských 
sestavách bez výtokových armatur

soubor 1,000 204,00 204,00

105 K 725220841 Demontáž van ocelová rohová soubor 1,000 199,00 199,00

106 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 2,000 89,00 178,00

107 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 1,000 178,00 178,00

108 K 725112171 Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad 
vodorovný

soubor 1,000 5 850,00 5 850,00

109 K 725112022 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 2,000 4 997,00 9 994,00

110 K 725121521 Pisoárový záchodek automatický s infračerveným 
senzorem

soubor 1,000 9 580,00 • 9 580,00

111 K 725211616 Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na 
sifon připevněné na stěnu šrouby

soubor 1,000 5 200,00 5 200,00

112 K 725311121 Dřez jednoduchý nerezový se Zápachovou uzávěrkou s 
odkapávací plochou 560x480 mm a miskou

soubor 1,000 2 512,00 2 512,00

113 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2"

soubor 2,000 245,00 490,00

114 K 725531101 Elektrický ohřívač zásobníkový přepadový beztlakový 5
I / 2 kW

soubor 2,000 3 325,00 6 650,00



MnožstvíPČ Typ Kód Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

115 K 725821325 Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým
ústím a délkou ramínka 220 mm soubor 1,000 1 530,00 1 530,00

116 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 1,000 1 530,00 1 530,00

117 K 998725101 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v
objektech v do 6 m t 0,130 800,00 104,00

118 K 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez
použití mechanizace t 0,130 574,00 74,62

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 15 182,76

119 K 726111031 Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 
1080 mm závěsný do masivní zděné kce soubor 2,000 7 580,00 15 160,00

120 K 998726111 Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v 
objektech v do 6 m t 0,018 ■ 702,00 12,64

121 K 998726181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,018 562,00 10,12

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 852,00

122 K 731200823 Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná 
paliva výkon do 25 kW kus . 1,000 852,00 852,00

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 121,91
123 K 732199100 Montáž orientačních štítků sbr 1,000 120,00 120,00

124 K 998732202 Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v přes 
6 do 12 m

0/
/O 1,450 1,32 1,91

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 50 765,79
125 K 733.02 Topná a provozní zkouška systému sbr 1,000 2 300,00 2 300,00

126 K 733.03 Napuštění, vypuštění a odvzdušnění topného systému sbr 1,000 3 850,00 3 850,00

127 K 733.04 Proplach a desinfekce sbr 1,000 4 250,00 4 250,00

128 K 733222303 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18x1 
mm m 15,000 499,00 7 485,00

129 K 733223304 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 
mm m 40,000 750,00 30 000,00

130 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 55,000 21,00 1 155,00

131 K 998733201 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech 
v do 6 m % 3,190 541,00 1 725,79

D 734 Ústřední vytápění - armatury 12 142,70

132 K 734.01 Automatický odvzdušňovaci ventil se zpětnou klapkou 
DN10 ks 4,000 332,00 1 328,00

133 K 734.03 Regulační sroubení Heimeier Vekolux rohové DN15 ks 1,000 785,00 785,00

134 K 734.09 Vyvažovači ventil STÁD DN20 s vypouštěním ks 1,000 2 995,00 2 995,00

135 K 734221682 Termostatická hlavice K s Vestavěným čidlem - 
Standardní ks 1,000 420,00 420,00

136 K 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C 
závitový ks 2,000 289,00 578,00

137 K 734291274
Filtr závitový přímý G 1 PN 30 do 110°C s vnitřními 
závity a integrovaným magnetem ks 1,000 741,00 741,00

138 K 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit ks 4,000 620,00 2 480,00

139 K 998734201 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 
m % 0,270 110,00 29,70

140 K Poli Montáž armatur ks 14,000 199,00 2 786,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 5 311,70

141 K 735151575 Otopná tělesa panelová vč. připevnění VK/VKL 22- 
060080-50 ks 1,000 5 210,00 5 210,00

142 K 998735201 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m % 2,260 45,00 101,70

D 800-713 Tepelná izolace dle vyhlášky č.193/2007 Sb (Dodávka + montáž) 6 860,00

143 K Pol2 Izolace návleková z pěnového polyethylenu Cu 18x1 - 
tl. 20mm m 15,000 28,00 420,00

144 K Pol3 Izolace tepelná návleková minerální vlna s AL fólií Cu 
28x1,5 - tl. 30mm m 40,000 121,00 4 840,00

145 K Pol4 Izolace armatur kpl 1,000 1 450,00 1 450,00
146 K Pol5 Přesun hmot % 2,000 75,00 150,00

D 999 Ostatní doplňkové konstrukce út a hodinová účtovací sazba 11 777,00

147 K 999.01 Zaregulování, hydronické vyvážení a zprovoznění 
otopné soustavy, provozní dokumentace sbr 1,000 1 800,00 1 800,00

148 K 999.02 Dokumentace skutečného provedení sbr 1,000 900,00 900,00

149 K 999.03 Vyhotovení dokumentace ke kolaudaci (Atesty, apd) sbr 1,000 900,00 900,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cona [CZK] Cena celkem [CZK]

150 K 999.04 Pomocné stavební přípomoce, které nebyli požadovány
po stavbě

sbr 1,000 2 400,00 2 400,00

151 K 999.05 Pomocný a ostatní závěsový materiál sbr 1,090 450,00 450,00

152 K 999.06 Doprava materiálu sbr 1,000 1 400,00 1 400,00

153 K 999.07 Požární zatěsnění prostupů včetně revize sbr 1,000 750,00 750,00

154 K 999.08 Zařízení staveniště sbr 1,000 1 150,00 1 150,00

155 K 999.09
Úprava topné vody dle požadavků výrobců dodaných
zařízení

sbr 1,000 247,00 247,00

156 K 999.10
Demontáže a ekologická likvidace odpadových 
materiálů a odvoz na skládku sbr 1,000 1 780,00 1 780,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 119 319,00

D D2 Krabice,trubky, příchytky,rošty 5 379,00
157 K Pol6 Krabice přístrojová KU68 ks 39,000 41,00 1 599,00
158 K Pol7 Krabice svorková KR68 vč.víčka ks 20,000 189,00 3 780,00

D D3 Kabely,šňůry, vodiče,ukončení 22 588,00
159 K Pol8 Kabel CYKY-0 2x1,5 m 30,000 38,50 1 155,00
160 K Pol9 Kabel CYKY-J 3x1,5 m 235,000 ■ 43,00 10 105,00
161 K Pol10 Kabel CYKY-J 3x2,5 m 190,000 54,00 10 260,00
162 K Pol11 Kabel CYKY-J 5x6 m 3,000 139,00 417,00
163 K Pol12 Ukončení vodičů v rozvad.vč.zapoj.do 2.5 mm2 ks 33,000 17,00 561,00
164 K Pol13 Ukončení kabelů v rozvad.vč.zapoj.do 6 mm2 ks 2,000 45,00 90,00

D D4 Vypínače,přepínače,tlačítka, zásuvky 57 734,00
165 K Pol14 Vypínač 1-pól. IP20 kompletní ks 5,000 220,00 1 100,00
166 K Pol15 Přepínač sériový IP20 -kompletní ks 4,000 235,00 940,00
167 K Pol16 Přepínač střídavý IP20-kompletní ks 2,000 214,00 428,00

168 K Pol 17 Přepínač křížový IP20 -kompletní ks 1,000 214,00 214,00

169 K Pol18 Tlačítkový ovladač se signálkou IP20 kompletní ks 2,000 215,00 430,00

170 K Pol 19 Kompletní zásuvka jednonásobná bílá IP20, 230V/16A ks 6,000 252,00 1 512,00

171 K Pol20 Komplet, zásuvka dvojnásob.bílá IP20-pootočené 
zdířky,230V/16A ks 17,000 278,00 4 726,00

172 K Pol21 Kompletní zásuvka dvojnásob.bílá IP20-pootočené 
zdířky s přepěťovou ochranou, 23GV/16A ks 4,000 1 052,00 4 208,00

173 K Pol 22 Kompletní zásuvka 230V/16A ,IP44 pod om. ks 2,000 274,00 548,00

174 K Pol23 Časový doběh pro ventilátorky-instalace pod tlačítko ks 2,000 520,00 1 040,00

175 K Pol 24 LED panel zapuštěný do podhledu 600x600mm, IP20 
34W,4100lm,UGR19 ozn. "S1" ks 13,000 1 850,00 24 050,00

176 K Pol25 Svítidlo kruhové zapuštěné do podhledu,bílý rámeček 
krycí sklo, 20W. 1500lm,pr.205mm,IP40 ozn. "S2”

ks 7,000 1 520,00 10 640,00

177 K Pol26 Svítidlo kruhové zapuštěné do podhledu,bílý rámeček 
krycí sklo, 20W. 1500lm,pr.205mm,IP40 ozn. "S3”

ks 1,000 1 520,00 1 520,00

178 K Pol27 LED pásek dí.1,5m vč. napájecího zdroje ks 1,000 1 389,00 1 389,00

179 K Pol 28 Jistič 3-pól. 25A char.B ks 1,000 400,00 400,00

180 K Pol 2 9 Přirážka na prořez % 5,000 118,00 590,00

181 K Pol30 Přirážka na podružný materiál % 3,000 695,00 2 085,00

182 K Pol31 PPV % 6,000 319,00 1 914,00

D D6 Rozváděč R1.2 13 954,00
183 K Pol 32 Nástěnná plastová rozvodnice 36-modulová ks 1,000 1 121,00 1 121,00

184 K Pol33 Hlavní vypínač , 230V/25A ks 1,000 598,00 598,00

185 K Pol 34 Přepě'tová ochrana B+C ks 1,000 4 350,00 4 350,00
186 K Pol 35 Jistič 2A/1/B, 10kA ks 1,000 174,00 174,00
187 K Pol 36 Jistič 10A/1/B, 10kA ks 3,000 161,00 483,00
188 K Pol 37 Proudový chránič kombinovaný 16A/1+N/30mA ks 7,000 890,00 6 230,00

189 K Pol 38 Zapojení+montáž soub. 1,000 998,00 998,00

D D8 ZEDNICKÉ PRÁCE 5 314,00
190 K Pol55 Frázování drážky 10x10mm ve zdivu m 110,000 32,00 3 520,00
191 K Pol 56 Frázování drážky30x10mm ve zdivu m 40,000 41,00 1 640,00

192 K Pol 57 Vrtání prostupu pr. 30mm stěnou ks 14,000 11,00 154,00

D D9 HZS 14 350,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

193 K Pol58 Demontáž stávající el. instalace hod 12,000 350,00 4 200,00
194 K Pol59 Úpravy ve stávaj. rozvaděči hod 3,000 450,00 1 350,00
195 K P0I6O Výchozí revize hod 16,000 550,00 8 800,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 44 670,00
196 K Pol39 Trubka PVC ohebná pr. 16 mm m 45,000 24,00 1 080,00
197 K Pol40 Lišta LV 60x40 m 7,000 24,00 168,00
198 K Pol41 Drátěný žlab 50x50mm vč. nosníků m 16,000 24,00 384,00
199 K Poi42 Krabice KO 68 ks 8,000 41,00 328,00
200 K Pol6 Krabice přístrojová KU68 -ks 11,000 42,00 462,00
201 K Pol43 Zásuvka 2xRJ45 CAT.6A ks 7,000 754,00 5 278,00
202 K Pol44 Zásuvka 1xRJ45 CAT.6A ks 4,000 411,00 1 644,00
203 K Pol45 Kabel UTP 4-pár Cat,6A m 440,000 35,00 15 400,00
204 K Pol46 Zakončení kabelů UTP v zásuvkách ks 18,000 29,00 522,00
205 K Pol47 Zakončení kabelu UTP v RACK rozvaděči ks 18,000 29,00 522,00
206 K Pol48 Měření linek+protokol v kat.6A ks 18,000 185,00 3 330,00
207 K Pol49 Popisové štítky na zásuvky ks 11,000 24,00 264,00
208 K Poi50 Patch panel 24 port Cat.6A ks 1,000 1 398,00 1 398,00
209 K Pol51 Switch 24 port - Cat.6A ks 1,000 2 650,00 2 650,00
210 K Pol52 Patch kabel dl.1m Cat.6 ks 18,000 75,00 1 350,00

211 K Pol53 Vyvažovači panely,drobný instalační materiál ks 1,000 2 540,00 2 540,00
212 K Pol54 WIFI vysílač ks 3,000 2 450,00 7 350,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 104 338,37

213 K 763135101 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 
mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci m2 81,520 350,00 28 532,00

vv 19,2+12,36+8,78+16,84+16,29+8,05 81,520

214 M 59030570 podhled kazetový bez děrováni viditelný rastr ti 10mm 
600x600mm m2 85,596 600,00 51 357,60

VV 81,52*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 85,596

215 K 763412112 Sanitární příčky do suchého prostředí, desky 
laminované ti 18 mm m2 3,180 5 196,00 16 523,28

w "m.č. 1.06" (1,94-0,7*2+1,05)*2 3,180

216 K 763412122 Dveře sanitárních příček, desky laminované ti 18 mm, š 
do 800 mm, v do 2000 mm kus 2,000 3 120,00 6 240,00

217 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m t 0,967 1 145,00 1 107,22

218 K 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 
bez použití mechanizace t 0,967 598,00 578,27

D 766 Konstrukce truhlářské 142 526,36
219 K 766411821 Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek m2 60,220 142,00 8 551,24

VV "B2" 19,07 19,070
w ”B4" 10,33 10,330
w "B5" 14,91 14,910
vv "B6" 15,91 15,910
vv Součet 60,220

220 K 766411822 Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových 
roštů m2 60,220 39,20 2 360,62

vv "B2" 19,07 19,070
w "B4" 10,33 10,330
vv ”B5" 14,91 14,910
vv ”B6" 15,91 15,910
vv Součet 60,220

221 K 766812830 Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových dl přes 1,5 do 1,8 m kus 1,000 385,00 385,00

222 K 766691911 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do
1,5 m2 kus 64,000 14,00 896,00

vv "pro natírání" 4*8*2 64,000

223 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2 kus 2,000 32,00 64,00

224 K 766682113 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové ti 
stěny přes 350 mm
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým

kus 1,000 1 650,00 1 650,00

225 M 61182310 povrchem tl stěny 360-450mm rozměru 600- 
1100/1970mm

kus 1,000 5 850,00 5 850,00

226 K 766682111 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 170 mm
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým

kus 2,000 1 230,00 2 460,00

227 M 61182307 povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 
21 OOmm

kus 1,000 .4 009,00 4 009,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým
228 M 61182308 povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600- 

1100/1970, 21 OOmm
kus 1,000 3 900,00 3 900,00

229 K 766682122
Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl 
stěny přes 170 do 350 mm

kus 1,000 1 500,00 1 500,00

zárubeň dvoukřídlá obložková s laminátovým
230 M 61182331 povrchem tl stěny 260-350mm rozměru 1250- 

1850/1970, 21 OOmm
kus 1,000 3 500,00 3 500,00

231 K 766660001
Montáž dveřních křídel otviravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 3,000 750,00 2 250,00

VV 1+2 3,000

232 A4 61162084
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
plné 600x1970mm kus 1,000 3 500,00 3 500,00

233 M 61173202
dveře jednokřídlé dřevěně plné max rozměru otvoru 
2,42m2 bezpečnostní třídy RC2 m2 3,120 12 500,00 39 000,00

w ”T2" 0,8*1,95*2 3,120

234 K 766660171 Montáž dveřních křídel otviravých jednokřídlových š do 
0,8 m do obložková zárubně kus 3,000 750,00 2 250,00

235 M 61162092
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
částečně prosklené 800x1970 mm kus 3,000 3 800,00 11 400,00

236 K 766660173 Montáž dveřních křídel otviravých dvoukřídlových š do 
1,45 m do obložková zárubně kus 1,000 800,00 800,00

237 M 61162121
dveře dvoukřídlé dřevotřískové povrch laminátový
částečně prosklené 1450x1970-21 OOmm kus 1,000 9 800,00 9 800,00

238 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 4,000 150,00 600,00

239 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 4,000 558,00 2 232,00
240 K 766664957 Výměna zámku interiérových dveří kus 1,000 115,00 115,00

241 M 54924003 zámek zadlabací mezipokojový pro WC kování 
72x55mm kus 1,000 200,00 200,00

242 K 766660730 Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se 
zámkem kus 1,000 201,00 201,00

243 K 766664958 Výměna klik se štítky interiérových dveří kus 1,000 198,00 198,00
244 M 54914128 kování rozetové spodní pro WC kus 2,000 450,00 900,00

245 K 766660733 Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s 
klikou kus 2,000 200,00 400,00

246 /W 54914131 kování bezpečnostní klika/klika RC3 kus 2,000 1 520,00 3 040,00

247 K 766811100 Kuchyňská linka š. 2400 mm - dodávka + montáž kus 1,000 30 000,00 30 000,00

248 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m t 0,343 950,00 325,85

249 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,343 550,00 188,65

D 771 Podlahy z dlaždic 15 666,51
250 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2. 9,405 14,00 131,67

w 0,33*0,75+1,15*0,94+0,8*0,68+4,07*1,89-0,1 *0,8*2 9,405

251 K 771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 
do 5 mm m2 9,405 320,00 3 009,60

VV 0,33*0,75+1,15*0,94+0,8*0,68+4,07*1,89-0,1*0,8*2 9,405
252 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 9,405 55,00 517,28

VV 0,33*0,75+1,15*0,94+0,8*0,68+4,07*1,89-0,1*0,8*2 9,405

253 K 771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 9,405 520,00 4 890,60

w "m.č. 1.07" 0,33*0,75+1,15*0,94 1,329
VV "m.č. 1.06” 0,8*0,68+4,07*1,89-0,1*0,8*2 8,076
VV Součet 9,405

254 M 59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2 m2 10,346 650,00 6 724,90

VV 9,405 ■ 9,405
VV 9,405*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 10,346

255 K 771577111 Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 m2 1,329 16,00 21,26

w "m.č. 1.07" 0,33*0,75+1,15*0,94 1,329

256 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m t 0,320 650,00 208,00

257 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,320 510,00 163,20

D 776 Podlahy povlakové 104 427,02

258 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně m2 71,070 54,00 3 837,78

w "B2" 23,43 23,430
w "B3" 5,73 5,730
w "B4" 8,78 8,780
VV "B5" 16,84 16,840
VV "B6" 16,29 16,290
VV Součet 71,070



PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

259 K 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím
stěrky m2 74,563 30,00 2 236,89

vv 19,2+12,36+8,81+ 16,84+16,29+0,13*0,8+0,17*0,8+1,5*0,33+
0,36*0,91 74,563

260 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 74,563 11,00 820,19

261 K 776121112 » Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah m2 74,563 30,00 2 236,89

262 K 776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl do 3 mm m2 74,563 201,00 14 987,16

263 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 74,563 165,00 12 302,90

PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž.

264 M 28411141 vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 2.00mm, hořlavost 
Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 7dB, bodová zátěž <
0.10mm, protiskluznost R10

m2 82,019 650,00 53 312,35

w 74,563 74,563
w 74,563*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 82,019

265 K 776411111 I Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm l 171 70,520 145,00 10 225,40

w 3,52*2+2,33*2+5,46*4-0,9*4+4,95*2+1,78*2-0,9*2-0,7- 
1,5+0,33*2+4,88*2+4,74*2+3,45*4-1,5-0,9*2+0,36*2 70,520

266 M 28411008 lišta soklová PVC 16x60mm | m 71,930 52,00 3 740,36
w 70,52 70,520
w 70,52*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 71,930

267 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 0,600 151,00 90,60
vv 0,6 0,600

|268 M 55343124 profil přechodový AI vrtaný 30mm bronz m 0,612 120,00 73,44
vv 0,6 0,600
vv 0,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,612

269 K 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m t . 0,599 520,00 311,48

270 K 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,599 420,00 251,58

D 781 Dokončovací práce - obklady 45 852,94
271 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 37,902 51,00 1 933,00

VV 37,656+(1,68+0,78)*0,1 37,902

272 K 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 
do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 37,656 595,00 22 405,32

w

w
"m.č. 1.07" (1,15*2+0,94)*1,5 
"m.č. 1.06'
(0,7+0,97+0,8*4+0,1*2+0,84+1,03+1,05+2+4,07+0,7)*2,1

4,860

30,996

w "m.č. 1.03" (2,4+0,6)*0,6 1,800
w Součet 37,656

273 K 781571131 Montáž obkladů ostění šířky do 200 mm lepenými 
flexibilním lepidlem m 1,680 221,00 371,28

w 0,78+0,45*2 1,680

274 K 781674111 Montáž obkladů parapetů š do 100 mm z dlaždic 
keramických lepených flexibilním lepidlem m 0,780 109,00 85,02

275 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 41,692 385,00 16 051,42
vv 37,656+(1,68+0,78)*0,1 37,902
vv 37,902*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 41,692

276 K 781477111 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2 m2 6,660 72,00 479,52

vv "m.č. 1.07" (1,15*2+0,94)*1,5 4,860
vv "m.č. 1.03” (2,4+0,6)*0,6 1,800
vv Součet 6,660

277 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 15,960 174,00 2 777,04
vv 1,5*2+2,1 *5+0,78*2+0,45*2 15,960

278 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 6,000 52,00 312,00

279 K 781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 kus 2,000 62,00 124,00

280 K 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 3,000 81,00 243,00

281 K 781495153 Průnik obkladem hranatý o delší straně přes 90 mm kus 2,000 132,00 264,00

282 K 998781101 Pře.sun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m t 0,740 591,00 437,34

283 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,740 500,00 370,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 18 800,00

284 K 783118210 Renovace nátěrů špaletových oken včetně odstranění 
starých nátěrů a přípravy povrchů kus 8,000 1 995,00 15 960,00

285 K 783118200 Nátěr dřevěných zárubní včetně odstranění starého 
nátěru a přípravy povrchů kus 1,000 520,00 520,00

286 K 783128200 Nátěr dřevěných dveří včetně odstranění starého 
nátěru a přípravy povrchů kus 1,000 1 100,00 1 100,00



pč Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

287 K 783317100
Nátěr ocelových zárubní včetně odstranění starého
nátěru a přípravy povrchů

kus 2,000 450,00 900,00

288 K 783327100
Nátěr ocelových zárubní komplet včetně přípravy
povrchů

kus 1,000 320,00 320,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 10 304,83

289 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 224,018 15,00 3 360,27

vv 1,08+10,895+12,133+165,348+34,562 224,018

290 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 224,018 31,00 6 944,56

w 1,08+10,895+12,133+165,348+34,562 224,018

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 000,00

d VRN3 Zařízení staveniště
2911 K 030001000 [zařízení staveniště soubor 1,000

1 000,00 
1 000,001 000,00




